

MANATEE COUNTY GOVERNMENT

INTENT TO AWARD

SUBJECT	Lumber Products	DATE POSTED	MC 8/26/15 ✓ SE DS N/A CC N/A
PURCHASING REPRESENTATIVE	Bonnie Sietman, Sr. Buyer x3046 	DATE CONTRACT SHALL BE AWARDED	Contingent upon the acceptance of Purchasing Official (7 days)
DEPARTMENT	County Blanket Order	CONSEQUENCES IF DEFERRED	N/A
SOLICITATION	RFQ #15-2310BLS	AUTHORIZED BY DATE	September 3, 2015

NOTICE OF INTENT TO AWARD

Notice of Intent to Award, Request for Quotation #15-2310BLS, Lumber Products to the lowest, responsive, responsible quoter ProBuild located in Bradenton, Florida.

ENABLING/REGULATING AUTHORITY

Federal/State law(s), administrative ruling(s), Manatee County Comp Plan/Land Development Code, ordinances, resolutions, policy.

Manatee County Code of Laws

BACKGROUND/DISCUSSION

- This procurement is for miscellaneous lumber products on and “as required” basis for. A Manatee County blanket order will be issued.
- The intent of this Request for Quotation (RFQ) is to establish a single award to the lowest, responsive, responsible quoter meeting specifications.
- The annual estimated expenditure is \$10,000.00
- The County solicited Request for Quotation #15-0039BS from August 7, 2015 through August 25, 2015, appropriate quotation procedures were followed.
- Notice of RFQ #15-0039BS was directly solicited to three vendors, solicited on MyManatee.org, and the Manatee County Chamber.
- Two (2) quotations were received from ProBuild and Zaymat Distributors see attachment).
- August 25, 2015 the Manatee County Purchasing Department recommended a blanket purchase order agreement be issued to ProBuild located in Bradenton, Florida.

ATTACHMENTS (List in order of attached)	• Tabulation attached	FUNDING SOURCE (Acct Number & Name)	☒ Funds Verified ☐ Insufficient Funds
COST	Annual Estimate \$10,000.00	AMT/FREQ OF RECURRING COSTS (Attach Fiscal Impact Statement)	5010003698-595000

<u>RFQ #15-2310BLS</u> <u>LUMBER PRODUCTS</u>			<u>Probuild</u> <u>Bradenton, FL</u>		<u>Zaymat Distributors</u> <u>Cleveland, Ohio</u>	
<u>Construction Grade</u> <u>Lumber (#2 yellow)</u>		<u>Estimated</u> <u>Annual</u> <u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>
1	1x4x12'	100	\$ 3.20	\$ 320.00	\$ 3.93	\$ 393.00
2	1x4x14'	100	\$ 3.80	\$ 380.00	\$ 4.58	\$ 458.00
3	1x4x16'	100	\$ 4.40	\$ 440.00	\$ 5.25	\$ 525.00
4	1x6x12'	100	\$ 6.72	\$ 672.00	\$ 7.14	\$ 714.00
5	1x6x14'	100	\$ 7.84	\$ 784.00	\$ 8.33	\$ 833.00
6	1x6x16'	100	\$ 8.96	\$ 896.00	\$ 9.50	\$ 950.00
7	2x4x8'	50	\$ 3.59	\$ 179.50	\$ 2.35	\$ 117.50
8	2x4x10'	50	\$ 4.39	\$ 219.50	\$ 3.22	\$ 161.00
9	2x4x12'	50	\$ 5.59	\$ 279.50	\$ 3.86	\$ 193.00
10	2x4x14'	50	\$ 6.72	\$ 336.00	\$ 4.55	\$ 227.50
11	2x4x16'	50	\$ 7.49	\$ 374.50	\$ 5.14	\$ 257.00
12	2x6x10'	50	\$ 6.39	\$ 319.50	\$ 4.95	\$ 247.50
13	2x6x12'	50	\$ 7.39	\$ 369.50	\$ 5.94	\$ 297.00
14	2x6x14'	50	\$ 8.96	\$ 448.00	\$ 6.93	\$ 346.50
15	2x6x16'	50	\$ 10.59	\$ 529.50	\$ 7.91	\$ 395.50
16	2x8x12'	50	\$ 10.80	\$ 540.00	\$ 6.88	\$ 344.00
17	2x8x14'	50	\$ 12.50	\$ 625.00	\$ 8.03	\$ 401.50
Sub Total, Section A				\$ 7,712.50		\$ 6,861.00

<u>RFQ #15-2310BLS</u> <u>LUMBER PRODUCTS</u>			<u>Probuild</u> <u>Bradenton, FL</u>		<u>Zaymat Distributors</u> <u>Cleveland, Ohio</u>	
<u>Construction Grade</u> <u>Lumber (#2 yellow)</u>		<u>Estimated</u> <u>Annual</u> <u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>
<u>Pressure Treated Lumber</u>		<u>Estimated</u> <u>Annual</u> <u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>
1	1x4x10' #2	100	\$ 2.60	\$ 260.00	\$ 10.31	\$ 1,031.00
2	1x4x16' #2	300	\$ 4.99	\$ 1,497.00	\$ 13.08	\$ 3,924.00
3	2x4x8' #2	50	\$ 3.69	\$ 184.50	\$ 4.06	\$ 203.00
4	2x4x10' #2	50	\$ 4.99	\$ 249.50	\$ 5.02	\$ 251.00
5	2x4x12' #2	100	\$ 6.19	\$ 619.00	\$ 5.60	\$ 560.00
6	2x4x16' #2	50	\$ 8.69	\$ 434.50	\$ 8.03	\$ 401.50
7	2x6x10' #2	50	\$ 7.19	\$ 359.50	\$ 7.79	\$ 389.50
8	2x6x12' #2	50	\$ 8.49	\$ 424.50	\$ 8.55	\$ 427.50
9	2x6x16' #2	50	\$ 11.49	\$ 574.50	\$ 11.50	\$ 575.00
10	2x8x10' #2	50	\$ 9.39	\$ 469.50	\$ 7.68	\$ 384.00
11	2x8x16' #2	50	\$ 15.80	\$ 790.00	\$ 12.57	\$ 628.50
12	2x10x12' #2	50	\$ 16.99	\$ 849.50	\$ 12.96	\$ 648.00
13	2x10x14' #2	50	\$ 18.99	\$ 949.50	\$ 15.28	\$ 764.00
14	2x10x16' #2	100	\$ 21.99	\$ 2,199.00	\$ 17.47	\$ 1,747.00
15	2x12x20' #2	100	\$ 46.00	\$ 4,600.00	\$ 44.24	\$ 4,424.00
16	4x4x8' #2	25	\$ 9.49	\$ 237.25	\$ 8.78	\$ 219.50
17	4x4x12' #2	25	\$ 14.39	\$ 359.75	\$ 12.86	\$ 321.50
18	4x4x16' #2	25	\$ 19.99	\$ 499.75	\$ 17.86	\$ 446.50
19	4x6x10' #2	25	\$ 15.99	\$ 399.75	\$ 17.12	\$ 428.00
20	4x6x12' #2	25	\$ 19.99	\$ 499.75	\$ 21.65	\$ 541.25
21	6x6x12' #2	25	\$ 32.49	\$ 812.25	\$ 32.47	\$ 811.75
Sub Total, Section B				\$ 17,269.00		\$ 19,126.50

<u>RFQ #15-2310BLS</u> <u>LUMBER PRODUCTS</u>			<u>Probuild</u> <u>Bradenton, FL</u>		<u>Zaymat Distributors</u> <u>Cleveland, Ohio</u>	
<u>Construction Grade</u> <u>Lumber (#2 yellow)</u>		<u>Estimated</u> <u>Annual</u> <u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>
<u>Plywood Sheets & Misc</u> <u>Sheet Materials</u>		<u>Estimated</u> <u>Annual</u> <u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extended Pricing</u>
1	1/4" x 4' x 8' CDX	75	\$ 24.50	\$ 1,837.50	\$ 28.12	\$ 2,109.00
2	1/2" x 4' x 8' CDX	75	\$ 21.99	\$ 1,649.25	\$ 19.60	\$ 1,470.00
3	3/8" x 4' x 8' CDX	75	\$ 16.99	\$ 1,274.25	\$ 16.68	\$ 1,251.00
4	3/4" x 4' x 8' CDX	75	\$ 29.00	\$ 2,175.00	\$ 20.46	\$ 1,534.50
5	5/8" x 4' x 8' CDX	75	\$ 23.99	\$ 1,799.25	\$ 24.75	\$ 1,856.25
6	Tempered Masonite	75	\$ 16.00	\$ 1,200.00	\$ 24.87	\$ 1,865.25
Sub Total, Section C				\$ 9,935.25		\$ 10,086.00
<u>TOTAL (Sum of Sections</u> <u>A, B, and C)</u>				\$ 34,916.75		\$ 36,073.50